令和   年   月   日

株式会社全日電工連総合サービス

FAX 番号 03－5442－2758

E-Mail   hoken@zndss.co.jp

弊社へメールまたは FAX にてお申込後、オリックス自動車よりご担当者宛にご連絡が入り、「レンタカー法

人会員契約書」が郵送されますので、必要事項をご記入のうえ、同封の返信封筒にてご返信頂きますよ

うお願い申し上げます。

全日電工連認定

レンタカー制度 法人会員申込受付票

※・・・必須記入項目

所属県工組※

長野県電気工事業工業組合

支部

地区本部

※

事業所名※

部署

ご担当者

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※

（会社）

所在地※ 〒    ‐

電話番号※

FAX 番号